
UCHWAŁA Nr XLVIII /508/10 
Rady Miasta  Szczecinek 
z dnia 7 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie przej ęcia na własno ść miasta Szczecinek porzuconych pojazdów na terenie 

miasta Szczecinka. 
 
Na podstawie art.50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, 
poz. 1486 i Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, 
Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, 
poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz. 845 i Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 37, poz. 214, 
Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, 
poz. 1461 i 1462 i Nr 234, poz. 1573 i 1574, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, 
poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 802 i 803, Nr 98, poz. 817 i Nr 168, 
poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 43, poz. 246) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie 
usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377 oraz z 2008 r. Nr 100, poz. 649) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1 
Przejmuje się na własność Miasta Szczecinek niŜej wymienione pojazdy usunięte z dróg 
publicznych na terenie Miasta Szczecinek, uznane za porzucone z zamiarem wyzbycia się: 
1. Polonez o numerze rejestracyjnym ZSZ 58 FK, nr nadwozia SUPB01AFFRW719029. 
2. Polonez o numerze rejestracyjnym DJ 09271, nr nadwozia SUPB01CEHTW854472. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 

Jerzy Kania 
 


